
ZARZĄDZENIE NR 26/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zmianami/ zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustalam dzień 02 maja 2025 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie, w zamian za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. (sobota) - Święto Konstytucji 3- go 
Maja. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.  

Zarządzenie podaje się do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz 
zamieszczenie na stronie internetowej urzędu. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E4F408-ABD3-491A-BF31-466BB7894BEA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T11:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




